
UCHWAŁA  Nr XXIV/127/2017 

RADY MIEJSKIEJ W GÓR ZNIE  

z dnia 27 stycznia 2017 r. 

w sprawie projektu dostosowania sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju 

szkolnego 

Na podstawie art.206 ust.1-4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo 

oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 60) oraz art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446,1579 i 1948) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujący plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez 

Miasto i Gminę Górzno a także granice obwodów tych szkół na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 

sierpnia 2019 r.: 

1) Szkoła Podstawowa im. Komisji Edukacji Narodowej w Górznie przekształca się w ośmioletnią szkołę 

podstawową: 

a) siedziba: 87-320 Górzno, ul. Chopina 1, 

b) dzień rozpoczęcia działalności szkoły: 1 września 2017 r., 

c) rok szkolny, w którym rozpocznie się kształcenie w I klasie: 2017/2018, 

d) granice obwodu szkoły obejmują następujące miejscowości: Górzno, Fiałki, Ruda, Czarny Bryńsk, Kocioł, 

Bryńsk Królewski, Traczyska, Falk, Buczkowo, Gać, Zaborowo, Górzno-Wybudowanie, Wierzchownia, 

Szynkówko, Nowy Świat, Karw, Borek, Beśnica, Brzeziny, Diabelec, Miesiączkowo, Pólko, Gołkowo, 

Szczutowo. 

§ 2. Ustala się następujący plan sieci prowadzonych przez Miasto i Gminę Górzno publicznych gimnazjów i 

klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych a także granice obwodów 

tych szkół na okres od dnia 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r.: 

1) Publiczne Gimnazjum z siedzibą w Górznie włącza się do Szkoły Podstawowej z siedzibą w Górznie na 

następujących warunkach: 

a) Szkoła Podstawowa w Górznie rozpocznie działalność z dniem 1 września 2017 r., 

b) kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej w Górznie rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018, 

c) Publiczne Gimnazjum w Górznie zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r., 

d) granice obwodu szkoły obejmują następujące miejscowości: Górzno, Fiałki, Ruda, Czarny Bryńsk, Kocioł, 

Bryńsk Królewski, Traczyska, Falk, Buczkowo, Gać, Zaborowo, Górzno-Wybudowanie, Wierzchownia, 

Szynkówko, Nowy Świat, Karw, Borek, Beśnica, Brzeziny, Diabelec, Miesiączkowo, Pólko, Gołkowo, 

Szczutowo. 

§ 3. Ustala się następujący plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez 

Miasto i Gminę Górzno a także granice obwodów tych szkół od 1 września 2019 r.: 

1) Szkoła Podstawowa im. Komisji Edukacji Narodowej w Górznie: 

a) siedziba: 87-320 Górzno, ul. Chopina 1, 

b) granice obwodu szkoły obejmują następujące miejscowości: Górzno, Fiałki, Ruda, Czarny Bryńsk, Kocioł, 

Bryńsk Królewski, Traczyska, Falk, Buczkowo, Gać, Zaborowo, Górzno-Wybudowanie, Wierzchownia, 

Szynkówko, Nowy Świat, Karw, Borek, Beśnica, Brzeziny, Diabelec, Miesiączkowo, Pólko, Gołkowo, 

Szczutowo. 

Id: FE1C3773-2810-4ABE-8018-4B6B1D09CECA. Podpisany Strona 1



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Górzno. 

§ 5. Niniejsza uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie jej na tablicy 

ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy w Górznie, a także na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Miasta 

i Gminy Górzno. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Górznie 

Jacek Ruciński  

 

Id: FE1C3773-2810-4ABE-8018-4B6B1D09CECA. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE 

W związku z wprowadzaną reformą strukturalną systemu oświaty konieczne jest dostosowanie sieci szkół 

podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego. 

Na podstawie art.206 ustawy-Przepisy wprowadzające ustawę-Prawo oświatowe z dnia 14 grudnia 2016 r. (Dz.U. z 

2017 r. poz. 60) rady gmin zobowiązane są do podjęcia uchwał w sprawie projektu dostosowania sieci szkół 

podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, które mają określać: 

1) projekt planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez gminę, a także granice 

obwodów tych szkół w okresie od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

2) warunki przekształcenia dotychczasowych gimnazjów albo włączenia tych gimnazjów do ośmioletnich 

szkół podstawowych 

3) projekt planu sieci publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych publicznych gimnazjów włączonych do 

szkół innego typu oraz granice obwodów tych gimnazjów i klas gimnazjalnych w okresie od dnia 1 

września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

4) projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych oraz granice obwodów tych szkół od 

dnia 1 września 2019 r. 

Ze względu na to, że na terenie Miasta i Gminy Górzno funkcjonuje jeden zespół szkół publicznych, nie 

przewiduje się zmian w sieci szkół podstawowych i gimnazjów oraz granic ich obwodów. 

Od 1 września 2017 r. nadal funkcjonować będzie Zespół Szkół w Górznie, z tym że szkoła podstawowa zostanie 

przekształcona w ośmioletnią szkołę podstawową z oddziałami gimnazjalnymi, natomiast od 1 września 2019 r. po 

zakończeniu działalności gimnazjum powstanie Zespół Szkolno-Przedszkolny w Górznie. 

 

 

Id: FE1C3773-2810-4ABE-8018-4B6B1D09CECA. Podpisany Strona 3




